



Hand made nails ApS

Nygade1, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 43 35 06 92

Årsrapport

23. juni 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023.

Karolina Kulesza
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. juni 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hand made nails ApS
Nygade1
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 43 35 06 92
Stiftet: 23. juni 2022
Regnskabsår: 23. juni - 30. juni

Direktion

Karolina Kulesza
Van Hai Do

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455.239 Det ordinære resultat efter skat udgør -93.421 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift og forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/6 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	455.239
2 Personaleomkostninger	-543.001
Driftsresultat	-87.762
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.659
Resultat før skat	-93.421
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-93.421
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-93.421
Disponeret i alt	-93.421

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.151
Tilgodehavender i alt	<u>14.151</u>
Likvide beholdninger	<u>41.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.078</u>
Aktiver i alt	<u>56.078</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-93.421</u>
Egenkapital i alt	<u>-53.421</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.151
Anden gæld	<u>89.348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.499</u>
Passiver i alt	<u>56.078</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.421	-93.421
	40.000	-93.421	-53.421

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift og forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	537.699
Andre omkostninger til social sikring	5.302
	<u>543.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.659
	<u>5.659</u>
